UNICOOP ETRURIA

Gl Dall’8 al 22 aprile 2026

SCEGLITU

IMPERDIBILI CURA CASA
PER | SOCI

A PAGINA 7 IN ULTIMA PAGINA

S R

€ 13,27 al kg
MIRTILLI

el,’8

€ 3,56 al kg

FRAGOLE
ORIGINE COOP

FEACTISRH UL FATALT
B AR O AURLITE

FRAGOLE ORIGINE COOP MIRTILLI

con meno 70% di residui di pesticidi*. in confezione da 300 g.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI. SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.
UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO L\\A% UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO
q

o
La tua spesa € anche
E E Online!

Approfittane subito!
COQPaCasa O‘Q

E laspesachenonpesa coopetruria.coop.it




["ORTOFRUTTA

DAL 16 AL 19 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti i pomodori. Conviene
al tuo portafogli e alle tue
ricette mediterranee.

SUTUTTI | POMODORI \ :

SOLO ALLA COOP
CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

= Immagine generata con Intelligenza Artificiale.

:/\3 UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

PER | SOCI £558

SCONTO

25-

anziché 3,48 €

2,48-

124 € al kg

MELE GOLDEN
VAL VENOSTA
IGP
2 kg

.

SCONTO

25-

anziché198 €

1,48-

e Tcoime
SUSTENRIE XL -

ARHONIA

anziché 398 €

2,98-

11,92 € al kg
INSALATE RISOTTI PIANTE GRASSE
BONDUELLE FRESCHI COOoP
iceberg, armonia DIMMIDISI VASO 8 CM
o cuore di vari gusti, 250 g
lattuga, varie
grammature

SCONTO SCONTO

25 ISt 30-

anziché 298 €

1,98-

TAGLIO SCONTO

20-

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 298 €

2,48

8,27 € al kg

VERDURA
COTTA
ANNATURA
vari tipi, 300 g

COUS Cous -
COLFIORITO S\ Lelfiorito

vari tlpl, varie o 3 - COUS COUS
grammature TEaw

* AZIENDA DEL

-
' TERRITORIO

P>  LAZIO

I -
| Integrale

SCONTO

20-

FARRO SEMIPERLATO
O ORZO PERLATO
UMBRO BARTOLINI
500 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

AZIEND; L
TERRITORIO

UMBRIA




/e MACELLERIA

PER | SOCI ===

SCONTO

20-

anziché 599 €

4,79

9,58 € al kg

MACINATO
MISTO BOVINO
E SUINO
SANDRI

500 g

SCONTO

35-

anziché 20,56 € SOTTILISSIME

DI FESA DI
TACCHINO AIA
’ € 250 g circa

al kg

SCONTO

20-

anziché 10,40 €

8,32

al kg

BUSTO DI
POLLO FIOR
FIORE COOP
in parti, circa
700 g

SCONTO SCONTO

20-

anziché 6,99 €

5,59-

SCONTO

20% 30%

LINEA FAMIGLIA
AMBROSINI

roast beef, tagliata o
fettine, bovino adulto,
3009

anziché 3,69 €

2,48-

23,29 € al kg 12,16 € al kg
POLPETTE HAMBURGER
DI POLLO E DI POLLO
TACCHINO BIO DELICATO
FILENI AMADORI

240 g 2049

SCONTO SCONTO

4&0- 20-
» L ]
Fileni
anziché 4,98 € anziché 548 €
2,9 8€ 4,38€
596 € al kg 19,91 € al kg
BASTONCINI COTOLETTA
DI POLLO DI POLLO BIO
QUANDO VUOI FILENI
MARTINI 220 g
500 g




[« GASTRONOMIA

DI SUINO
' STAGIONATA
% % U738 VAL LIONA KING
al taglio
| L ' ;
anziche 319 € anziché 2,45 € il | anziché 2,49 € - A
] .
|
AP dF o
L S all'etto .
all'etto _ i PROSCIUTTO = '
PROSCIUTTO DI COTTO GRAN 3w oy
TENERONE
NORCIA IGP ‘ GRAN TERRE
al taglio | amibane alta qualita, al
e UMBRIA taglio

—

anziché 1,39 €

0,99.<

all'etto

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CASA MODENA
al taglio

SCONTO SCONTO

20- 20-

dal

- anziché 1,59 € MELANZANE el < gl?ls[;réN,ELDl
ALLA
VE N E R D I 1 5 PARMIGIANA 1 69€ FORNO
9 2 € ? :

, all'etto
all'etto

alla

DOMENICA

DAL 10 AL 12 E DAL 17 AL 19 APRILE

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’'assortimento dei punti vendita.




[« GASTRONOMIA

SCONTO SCONTO SCONTO )
30- 20- 20-
anziché 195 € = anziché 1,39 € anziché 2,69 €
1,25 - 1,09. 2.09
all'etto all'etto , €
FORMAGGIO ASIAGO all'etto
PRIMO SALE QUELLO PECORINO TOSCANO
OSELLA MARRONE DOP
al taglio TONIOLO DOP CASEIFICIO
al taglio MANCIANO
al taglio

SCONTO

{1 &

TERRITORIO

Colfiordle
i

UMBRIA

anziché 1,89 €

1,29- S

all'etto x
CACIOTTA DI

COLFIORITO .
GRIFO LATTE i ,
@I taglio \‘

[ PANETTERIA

SCONTO

Immagine generata con Intelligenza Artificiale.

DAL 9 AL 12 APRILE

20-

anziché 195 € ALLA COOP

1,49. _ r; 8l V.40

552 € al kg
SU PIZZE E PIZZETTE

PANE Al SEMI P "4 DEL REPARTO
CON FIBRE 3 Ry A PANETTERIA Alla Coop c’é il 40% di sconto su pizze
270 g circa . ; £ ;

e pizzette del reparto panetteria.
Conviene al tuo portafogli e alle
serate che... senza i social c’é piu gusto.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.




[« PESCHERIA

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

SCONTO —
30- o I
anziché 29,90 € 2 ',“ ' Byt N

s 19 90 ARRICCIATO*
e\

19,90€ P~ e 19, e
al kg -"‘.I # - -.-"‘ - e | ; - al kg 7
CODA DI ROSPO _ -
FRESCA* Veag

SCONTO

ALLEVATO IN

30 E.
TALLR

anziché 7,80 € . :,
5,20 " aVr
y&=\J< : f F
al kg * . '
COZZE W
FRESCHE* - - o
t’ “~

PER | SOCI =5y

SCONTO

"h.r:'q- A

SCONTO

30-

FILETTO DI

REIDRATATO*

BACCALA'

o _ INFUEICHS
anziché 7,50 € LR RN

& N ~— . goyélkgo€

TRANCIO DI
SALMONE
MOWI*

',’._ vari tipi, 220 g




GLIMPERDIBILI PER | SOCI

SCONTO W
30~
anziché 399 € STRACCHINO
2 69 NONNO NANNI
250 g
9 €

10,76 € al kg

SCONTO

MAX 6 PEZZI
a scelta

35~

anziché 339 €
1,99.

PIZZA ALLA
PALA

SVILA

vari tipi, varie
grammature,
surgelati

RUCOLAE POMODORINI

SCONTO SCONTO W SCONTO W
o o [ : o -
25- 30 [ 30 -
MOWTADILLE BOROGNA nﬂl"-*EgE*ff
anziché 4,89 € Tl E T s LINEA E —y—— anziché 11,35 € ="
3 49 ERERESEEAE) | AFFETTATI . M=
PARMACOTTO g L 7 59
? € vari tipi, varie i == .'5%'_1:_ ? €
9,31 € al kg grammature e | 3795€ al kg
_umu 4
MOZZARELLA Tt SALMONE
GRANAROLO L e NORVEGESE
3x125 g AFFUMICATO
FJORD
2009 -
E . -'__.... et 1 e T bk
e £
MAX SCONTO w MAX 8 PEZZI
6 PEZZI ascelta
30~
POLPO MOBILPESCA CONFETTURA EXTRA
eviscerato, ZUEGG
500 g circa, vari gusti, 320 g 0 330 g =
surgelati un esemplo I Gl G R i
CONFETTURA IUVEGG
ALBICOCCHE 320 G A
anziché 2,59 € “ﬂ
1 , ; 9€ WiBiCoOCOWi

559 € al kg

SCONTO

anziché 1,29 €

0,74

1,48 € al kg

PASTA DI
SEMOLA DI
GRANO DURO
RUMMO
formati classici
assortiti, 500 g

PIETTRY

MAX 15 PEZZI
a scelta

A R
IR e

S Sasorgime 6,99€

MMg

SCONTO

4£0-

anziché 1,65 €

12,48 € al kg

TONNO

RIO MARE
all'olio di oliva,
occasione d'oro
7x80 g

SCONTO W

anziché 1,39 €

0,89-

1,35 € al litro

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

anziché 3,44 €

2,359.

319 € al litro

VINI
D’ABRUZZO
TERRAMARE
CITRA
Montepulciano,
Trebbiano,
Cerasuolo o
Pecorino, 750 ml

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti avvendita.

30- R

SCONTO

28-

anziché 499 €

3,59-

2,28 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE

BIO PRESTO
vari tipi, 35
lavaggi, 1,575 litri

SCONTO

30-

anziché 3,49 €
2,29.

CARTA IGIENICA
FOXY MEGA
2 veli, 4 rotoli

| walgono citra §J rotell B

A




[a DIS

PENSA

SCONTO

25-

anziché 155 €

1,15

LATTE

UHT ALTA
QUALITA
GRANAROLO
parzialmente
scremato,
1litro

\________

.* - &
GRANAROLO

AR sconto

30-

anziché 9,90 €

500 g

SCONTO

PARZIALWENTE
SCREMATD

MR 4 DRREL | R T

anziché 4,49 €
T

YOGURT
INTERO O
MAGRO YOMO

SCONTO

20-

anziché 398 €

2,99,

8,54 € al kg

FIOCCHI DI
LATTE JOCCA
2x175g +50 g
gratis

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
anziché198 €

1,59-

SCONTO

20-

anziché 299 €

2,50-

121 € al kg

FORMAGGIO
PRIMO SALE
LINEA OSELLA
190 g

6,90-

3,50-

h
13,80 € al kg L
MOZZARELLA DI -
BUFALA CAMPANA
DOP CASABIANCA Wi

SCONTO
20-

a KIGNAS
anziché 4,89 € = vodlrr &
3,89. RO

[} ‘. &
YOGURT GRECO | -g‘;-
KIONAS :
bianco magro,
1kg

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 17%
anziché 1,33 €

1,10

4,40 € al kg

YOGURT BELLA VITA FREE
LATTOSIO MERAN
vari gusti, 2x125 g

vari gusti, 8x125 g

SCONTO

20-

anziché 2,29 €

1,80-

6,00 € al kg

YOGURT
FRUTTOLO
NESTLE’

vari tipi, 6x50 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18«
anziché 2,39 €

1,95

16,25 € al kg

KINDER PINGUI
CacCao O COCCoO,
4x30 g

A oncing N
HILADELPHIA
BT

anziché 199 €

1,56. vaielata
6,24 € al kg ‘4’ ; ’
RICOTTA s _

PARMIGIANO REGGIANO
DOP PARMAREGGIO
stagionato oltre 22 mesi,
450 g circa

15,90 € al kg

AMBROSI

SCONTO

zo% mllﬁm

e
BEVANDA VEGETALE alm

ALPRO

vari tipi, 1 litro m .
alcuni esempi . AVENA '3
AVENA BARISTA O ==

MANDORLA BARISTA

1060 € al kg s anziché 2,85 €
PHILADELPHIA VALLELATA
GALBANI
ORIGINAL 550
150 g 9 9 €
SCONTO s TAGLIO BRIVD 01 LATTOSI0:
20% z 0 m;‘m TTTONTTT RICCO DI CALCIO
- ALTAMENTE ASSIMILABILE
ST TR PREZZO TR
anziche 26,90 € . :-- . . SCONTO 19% BUOND E NUTRIENTE
[ % ADCHTVI 5 & PER TUTTE LE ETA.
o 90 () I | anzicher98 € &3 AMBROS|
20,30. "~ 159, . #
al kg , € g

GRANA PADANO DOP £\

AN . . e
eanano Scegli solo P'originale: Grana Padano

grattugiato fresco, 100 g

“ torTELLIM
s g ity
XN RNE A

. 838€alkg

500 g

Linea Classica (5008)

CRUDO ROSSI

TORTELLON]

T

»ﬂf 3,99
1'5 “j‘ , €
TORTELLINI '-;_-»q‘. .~ 798€alkg

. CON ra ;&‘J"TORTELLONI
PROSCIUTTO OSSI

vari tipi, 500 g

www.pastafrescarossi.it

13,56 € al kg

Bk
3,39-

L

PLIN ARROSTO RAVIOLI ASTICE
E VERDURE € E GAMBERETTI
ROSSI ? ROSSI

2509 15,96 € al kg 250 g

SCONTO

20-

anziché 3,69 € 4

e S
79. ilbanino 5

FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
dolce, 270 g

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO SCONTO

20- KL

anziché 499 €

ete] 1 e BB LINEA AFFETTATI ete ] are B LINEA FRATELLI
AEQUILIBRIUM AIA BERETTA
25~ 0
AEQUILIBRIUM

S . pancetta, cotto, guanciale,
vari tipl, varie vari tipi, varie grammature

grammature alcuni esempi
. pi
3 99 MORTABELLA DI CUBETTI DI PANCETTA DOLCE O
? € POLLO T30 G AFFUMICATA 150 G

14,72 € al kg 44,33 € al kg anziché 275 € anziché 3,79 € e
FORMAGGIO BRESAOLA DELLA ot
LEERDAMMER VALTELLINA IGP 'I 95 e S
original, fette, RIGAMONTI , € ,

180 g punta d'anca, 90 g 15,00 € al kg 15,27 € al kg

=
SCONTO SALUMI AFFETTATI SCONTO WURSTEL
LA MERENDA SENFTER
CITTERIO
30- e 20-

SCONTO

20-

SCONTO

y f‘\»r L= m.:rnn) r""H
iché 3,09 € g vari tipi, varie = di puro suino, =
anziche anziché 559 € grammature Servelade o Wiener, m
alcuni esempi 2 pezzi,200 g SEHETER
€ € PROSCIUTTO CRUDO ‘ "G mm un esempio -
9 0 COTTO -~ SERVELADE 200 G SERVELADL

31,87 € al kg 1950€a| kg 7 anziché115 € & | orziche 305€
SALUME BRESI SALAME NEGRONETTO Ny

GOLFERA NEGRONI Sk €

stagionato di di pura carne di suino, o -1 ? €
bovino, 75 g 220 g 25,00 € al kg 1,45 € al kg

SCONTO TENERONI O RISOL SCONTO SCONTO
TAGLIO [JYRIh(o)
AN GRAN TERRE 300 oo
PREZZO % z - —
anziché 2,79 € SCONTO 18% anziché 649 € anziche 780 € e

vari tipi, varie grammature
un esempio
9 € TENERONI BABY MINI ORIGINAL 150 G 9 € 9 €

3,38 €al kg anziché 2,69 € 49,89 € al kg 774 € al kg
GNOCCHI O SALMONE
GNOCCHETTI DI : ! 19 vl COCKTAIL
PATATE FRESCHI € AFFUMICATO MARINSIEME
PATAMORE LABEYRIE 800 g

14,60 € al kg

IL 100% DEI PRODOTTI CAPITAN FINDUS
E CERTIFICATO MSCE ASC.

TN &

2 9 NUGGETS DI
4 MERLUZZO

? € FINDUS

10,16 € al kg d'alaska, 245 g,

surgelati

12 BASTONCINI
€ DI MERLUZZO
CAPITAN

930€a| kg FINDUS
300 g, surgelati

’

. CI PRENDIAMO CURA DEGLI OCEANI E TUTELIAMO
,g_l!.:_ & LE FORESTE DI POSIDONIA OCEANICA CON &) ONEOCEAN

SCOPRI DI PIU SUL NOSTRO IMPEGNO SU

&
L

B

( [ indu f
© 4149€ W 4149€ W S Sprechi meno®
898 € al kg 9,98 € al kg == |
e GELATO GELATO CONO
< CARTE D'OR CORNETTO 4 49 2 59
@)  AFrocato ALGIDA ] = 9 < R
st ALGIDA vari gusti, varie 816 €alky
- vari gusti, 500 g grammature TAGLIATELLE MINESTRONE
et i DI VERDURE
FINDUS FINDUS
ai funghi, 550 g, 1 kg, surgelati
surgelati l

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 9



/o DISPENSA

SCONTO ) SCONTO

20- 25~

TAGLIO o X SCONTO
) "‘ 30-
PREZZO S o

anziché 4,49 € anziché 499 € SCONTO 16% anziché 399 €
3,70 2,79
9 € ) €
9 € 9 € 310 € al kg i
14,13 € al kg SE&E?N'?AAC' PISELLI FINI FROSTA
GELATO classico, cono NOVITA' LINEA IL BENESSERE OROGEL LA VALLE DEGLI ORTI
STECCO GRUVI vaschetta o stecco, [hrvraraSdlll | Contorno leggerezza o Contorno teneri e dolci, 900 g,
SAMMONTANA varie grammature [ttt misto benessere, 450 g, surgelati surgelati

vari gusti, 240 g SCONTO

5 o Buitont o~
% N1 il

=

SCONTO SCONTO
20 gL 30-
: e

anziché 11,65 €

7,89

anziché 5,49 € o~ ?mr-:..

2,74 3,79-

422 € al kg f_‘fﬁ, T 842 € al kg

anziché 4,79 €

_ Crrt s 31,56 € al kg
D22 NARHERITA
BUITONI CONDISCOGLIO ARBI FERRER
. . con o senza pomodoro, 450 g, .
2 pezzi, 650 g, surgelati surgelati 250 g, surgelati

SCONTO SCONTO

LS . WO >0

SCONTO
30-

anziché 2,69 €

anziché 11,85 € anziché 798 € Y e
8,99 599 2,49 1,79

i € , € INTERMEZIO. 9 €
24,63 € al kg i 11,98 € al kg CEREALI KRAVE 10,06 € al kg

, ! KELLOGG'S

CAFFE' ESPRESSO CAFFFE’ g vari tipi, varie MINI PANDORO
NAPOLETANO KIMBO INTERMEZZO grammature PANDORI' BAULI
formula bar, 50 cialde SEGAFREDO dark o albicocca,
compostabili 2x250 g 178 9

ARRICCHISCI LATUA COLAZIONE CON

Py EPIL :
28 Esmbucks' | e IL GUSTO DI FITNESS!

:‘i‘;. T

STARBUC
NESPRES
vari tipi, 10 capsule

M emanays:

- “hEm ]
e

CAFFE’ ESPRESSO : Z : !
BUCKS RISTRETTO 4 CEREALI '] €
BY NESPRESSO 2 € FITNESS 162663

| NESTLE
e 6,64 € al kg o e s aillls a' kg BARRETTE FITNESS

al latte o CEREALI FITNESS CHOCOLATE
cioccolato NESTLE NESTLE
fondente, 375 g original, 375 g 6x2359

BARRETTE O CEREALI? \Q’A

SCEGLI ;
CAPSULE STARBUCKS® P R e s jiness

PRODOTTE DA NESPRESSO® ' —. ks i PREFERITOI g

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita




/o DISPENSA

SCONTO

25~

MERENDINE
NASTRINE
MULINO BIANCO
vari tipi, 240 g

un esempio
CLASSICHE
anziché 2,69 €

€

8,29 € al kg

PREZZO %
SCONTO 16% b
anziché 299 € e
2’49€ =
8,59 € al kg

MERENDINE KINDER E&
PANECIOC FERRERO

10 pezzi, 290 g

i

SCONTO

20-

anziché 2,49 €

1,99-

316 € al kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
BARILLA

le dorate o le integrali, 630 g

TAGLIO
oo .}(. coc

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 223 €

1,79-

8,14 € al kg
BISCOTTI OREO

con crema al gusto
vaniglia, 220 g

SCONTO

[#]
35. I
anziché 129 € Q )
s ¥ il
0 ' 79 oMlelbanss |
? € ~— =B
158 € al kg et I it
PASTA DI SEMOLA = =
DI GRANO DURO ——

LA MOLISANA
formati classici
assortiti, 500 g

SCONTO “

PASTA
ALL'UOVO
MOSCONI

30-

vari formati, 250 g
alcuni esempi
TAGLIATELLE, FETTUCCINE, 4
CASARECCE O TAGLIATELLINE
CASARECCE

anziché 1,88 €

1,29-

516 € al kg

SCONTO

25~

anziché 3,10 €

2,50-

3,29 € al kg

BISCOTTI
BALOCCO
vari tipi, 700 g

1 BALOCCO J

e

SARACENE

e el |

FAGOTTINI

BALOCCO

SCONTO

4£0-

anziché 3,89 €
2’1 9=€

RISO FLORA

Il classico,
chicchi corposi,
1kg

TUTTO IL GUSTO
DI ESSERE

UNICI
1,99,

10,82 € al kg

TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA

vari tipi, 90 g

15,44 € al kg

SCONTO

20-

anziché 2,49 €

1,99-

MN,37 € al kg

PATATINE
PRINGLES
vari gusti, 175 g

SNACK CHOCO
COOKIES XL
MILKA

184 g

|-
2,09,
13,93 € al kg

TORTINE CHOCO
BROWNIE MILKA

con pezzi di cioccolato al
latte, 150 g

-

8

ORES S i ;

™ 1,59. i

vari tipi, varie
grammature

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO

SCONTO

30-

anziché 2,35 €

1,59-

4,89 € al kg

CUOR DI
PANE MULINO
BIANCO

3259

itler ned

SCONTO

30-

anziché 8,79 €

5,89.

OLIO EXTRA
VERGINE

DI OLIVA
FARCHIONI
1litro

ALIMENTIAMO LA VITA.

Pradociame cilie anmatdmane budns

abw wiimenia bo wiln dells peisone afal

FETANT SR |
gy e nonkenenip in Vito, sampre

199,
9,95 € al kg
SUGO BIO
ALCE NERO

di pomodoro
con verdure o di
pomodoro con
basilico, 200 g

1,75 &=

LEGUMI BIO
ALCE NERO
vari tipi, varie
grammature

1,59.
318 € al kg
PASSATA O
POLPA DI
POMODORO

BIO ALCE NERO
500 g

l



/o DISPENSA

SCONTO

20-

anziché 7,78 €

5,99.

11,09 € al kg

CARNE DI
MANZO
SIMMENTHAL
6x90 g

TEETH UNIES
A
e ——

s

W s
SIFFTENTHAL “

SIMMENTHAL B9

' FORMATD
RISPARMIO

SCONTO

20-

anziché 2,19 €
1,75-

GRAN PESTO
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o
190 g

= 3,28,

1,66 € al litro

SCONTO

anziché 299 €

1,79-

CONDIMENTO

INSALATE DI RISO O

SCONTO

25~

anziché 119 €

SCONTO

anziché 2,40 €

1,29-

1,61 € al kg

POLPA FINISSIMA
DI POMODORO
MUTTI

2x400 g

an

0, 89:€ H‘!h"".}#

1,27 € al kg

PASSATA DI

POMODORO

PUMMARO’

700 g

SCONTO w

SOTTOLI
SACLA

carciofi o pomodori

secchi, 960 g

un esempio
CARCIOFI ALLE ERBE
AROMATICHE

anziché 9,98 €

4,99,

520 € al kg

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 0,54 €

PER 0,30 € al litro

-Tp-lg-:'

SCONTO

30-

anziché 599 €

3,99.

TONNO A PINNE GIALLE
ANGELO PARODI

in olio di oliva, in olio extra
vergine di oliva o al naturalevarie
grammature

PER PASTA PEPERLIZIA
PONTI
vari tipi, varie grammature

PORTA IN TAVOLA

IL GUSTO.
AGGIUNGI

COCA COLA,
FANTA O SPRITE
vari tipi, 6x330 ml

==
0,99.

0,79 € al litro

TE FUZETEA
vari tipi, 1,25 litri

12

ACQUA NATURALE
LAURETANA
1,5 litri

\\

Sorprendentemente
rinfrescante
¢ piena di gusto

SCONTO

30- |

anziché 0,60 €

0,42

I
0,28 € al litro I“
ACQUA -
ULIVETO —
effervescente i
naturale, 1,5 litri g
N
1,29. [
19,5€aH|tro 1 29
BIRRA RAFFO €
ricetta orio%inale, 2] 87 € al litro
cap oo ¢l BIRRA RAFFO
Puglia, 660 ml lavorazione

grezza, 450 ml

AR ==

AFFO 2,29

231€ aI litro

= BIRRA RAFFO
ricetta originale,
con orzo di
Puglia, 3x330 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

SCONTO ) SCONTO SCONTO

20- 25-

SCONTO )

35 4£0-

anziché 10,83 € anziché1,29 € anziché 1,40 € anziché 6,22 €
0,99. 0,99. 3.69
6,9 O€ 396 € al litro 0,83 € al litro , €
2,30 € al litro BEVANDA 1 BIBITA 4,92 € al litro
PECORINO ENERGETICA ANALCOLICA SAN MULLER
RED BULL PELLEGRINO
D’ABRUZZO IGT, vari tipi, 250 ml vari gusti, 1,2 litri THURGAU BRUT
PASSERINA IGT O CONCILIO
MONTEPULCIANO SCONTO 750 ml
D'’ABRUZZO DOC " TAGLIO
VITENERA 30% TSt
box 3 litri PREZZO

anziché 0,80 € SCONTO 17%
0 55 anziché 2,65 €

P 2,19
1,38 € al litro _ , €
BEVANDA ALLA FRUTTA | =& 170 € al litro
BENCoETre RO SAN BEVANDA ALLA FRUTTA

BRAVO RAUCH
vari tipi, 2 litri

vari tipi, 400 ml

SCONTO SCONTO

25-

30-

\_
SCONTO
20-

anziché 175 € anziché 279 € anziché 579 €

1,39. 1,90. 4,29.

3,92 € al litro 192 € al litro i 15‘*‘51 = 0
BIRRA BIRRA MORETTI ey APERITIVO

TENNENT'S ricetta originale, eI, ORISINALE ANALCOLICO SHNBITTER
super, 355 ml 3x330 ml SANBITTER

vari tipi, 10xX100 ml
SCONTO

SCONTO —

20- 30-

SCONTO
25~

anziché 8,49 €

5,99.

7,99 € al litro

VINO BIODINAMICO
PADAMI ORSOGNA

Rosso Appassito, Primitivo,
Pinot Grigio o Pecorino,
750 ml

SCONTO
25-

anziché 3,04 € anziché 3,59 €

229. (%] 2,60.

3,05 € al litro 3,59 € al litro
MONTEPULCIANO O VINI DEL VENETO IGT
TREBBIANO D’ABRUZZO MASCHIO

DOP FILARI Pinot Rosa, Verduzzo o

GALASSO Chardonnay, 750 ml
750 ml

TAGLIO

PREZZO

anziché 6,90 €

4,69

6,25 € al litro

VERMENTINO DEL
SALENTO IGP O PRIMITIVO
DI MANDURIA DOP NOTTE
ROSSA

750 ml

SCONTO

%

W
=

SCONTO
20-

anziché 1,95 € SCONTO 16% anziché 750 € anziché 7,50 €
anziché 4,79 € 99 99

8,90€ 3.99. 41 4 5, €

1,87 € al litro , 6,65 € allitro 7,99 € al litro

. 5,32 € al litro PROSECCO

Y REIRAMINER 4 FIANO, FALANGHINA O LA GIOIOSA RN CANA

MERANO —— AGLIANICO SANNIO DOP Valdobbiadene CRISTINA
TERRAE AGRIFLEGREA superiore DOCG o

750 ml N 750 ml
750 ml Rose DOC, 750 ml

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 13



[a CURA DELLA CASA

SCONTO Al sconTo SCONTO SCONTO ™\
45 20- II 20- {2
o DEODORANTE PER LINEA INSETTICIDI o
anziche 17,49 € AMBIENTI SPRAY i BAYGON O RAID anziche 2,89 € l"

OuUST = vari tipi
open air disinfettante - un esempio
’ :€ 400 ml o elimina odori Ov | RAID MOSCHE & ’ €

] 300 ml ) ZANZARE SPRAY
494 < allitro Ly et < | LT 177°€ alltro
DETERSIVO 31T OPENAIR 400 ML v : DISINFETTANTE ¢/ =
LAVASTOVIGLIE anziché 493 € R 2’8 5. CASA Y5O
: LYSOFORM
vari tipi, 90 lavaggi, 3 90€ ?;“Mi'ﬁ% 713 € al litro vari tipi, 1,1 litri ['thM
3x600 ml 9 e smaams —”

9,75 € al litro e

SCONTO

20-

TAGLIO
- -%<- T “J. —
PREZZO

rl
SCONTO 18% mﬂ

anziché 2,82 €
2,29,

ASCIUGATUTTO

anziché 8,49 €
6,79.

LINEA SWIFFER
piumini cattura

" polvere duster9 =% e %
pezzi, panni dry 28 ;gg!l-_orEQRE - .F
36 pezzi o panni > rotoli ’

wet 24 pezzi

SCONTO

55-

SCONTO

35~

SCONTO SCONTO

25

anziché 4.39 € TOVAGLIOLI TUSCANY anziché 9,59 € anziché 2,20 €
! 2 veli, 38x38, decorati
40 pezzi o colorati 50 5 49 1 59
pezzi 9 € ) €
€ alcuni esempi )

’ TOVAGLIOLI 2,27 € al litro
1,56 € al litro COLORATI 50 PEZZI DETERSIVO DETERGENTE
AMMORBIDENTE 38X38 ARANCIONE O LAVASTOVIGLIE FINISH WC NET

VERDE powerball allin 1, vari tipi, 700 ml
CONCENTRATO anziché 2,29 € quantum lemon 27 tabs,
FABULOSO ultimate lemon 25 tabs,
varie profumazioni, 1 39 ultimate plus regular o
56 lavaggi, 1,25 litri ? € lemon x22 tabs

SCONTO

SCONTO

TAGLIO

- SR o, 0,

PREZZO zo % 4 %
SCONTO 15% anziché 1510 € ° j anziché 22,35 €
11,90 12,90,
1,69 pre pre

9 € 361 €al kg _ CLASSICO | 415 €allitro
2,60 € al litro DETERSIVO - Bl | DETERSIVO

- < LAVATRICE IN LIQUIDO

ML __,M} e POLVERE DIXAN LAVATRICE
SMAC SEATDRL T classico, 60 DASH |
spray ey lavaggi, 3,3 kg vari tipi, 3x23 *'.1??"'-322'-‘,1'1;?,'-..:--‘73‘
sgrassatore o sy A :?][Vagg" 3x1,035 —
bagno, 650 ml ol ITri o ey

14 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



[a CURA DELLA CASA E DELLA PERSONA

SCONTO

20-

anziché 8,49 €
6,49=€

DETERSIVO
LAVATRICE DASH
POWER PODS
extra smacchiante
o extra
igienizzante,

19 lavaggi

SCONTO
20-

ADDITIVO BUCATO
OMINO BIANCO

vari tipi

SCONTO

30-

anziché 2,82 €

1,95-

0,65 € al litro

CANDEGGINA
ACE

casa e bucato,
classica, 3 litri

SCONTO

20-

anziché 2,89 €
2,29,

SHAMPOO

O BALSAMO
FRUCTIS
GARNIER

vari tipi,
shampoo 250 ml,
balsamo 200 ml

MUTANDIMND

Scarica l'App
Coccole Pamper:

Caricain ApB il tuo
primo codice pe

Missione valida dal 6.02.2026 al 30.04.2026. Puoi partecipare sulla App “Coccole Pampers™ e su www.pampers.it, Acquista Pampers, scopri sulla App “Coccole Pampers™o-su-www:pampersit come partecipare. carica il codice che trovi-nelle confezioni
e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 5/02/2021. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potra eseere giocato una volta e si potra partecipare con un solo account. Operazione a premio valida
Sy 4 dal 610212026 al 31/01/2027. Tutt i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App “Coccole Pampers e su wwwpampers.t

SCONTO

4£0-

anziché 3,29 €

1,95.

390 € al litro

BAGNODOCCIA
CREMA
PALMOLIVE

vari tipi, 500 ml

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

WLMOLIVE

Towt W Munnieba
MFrT™

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 3,80 €

3,09-

ASSORBENTI
LINES E’

ali o lungo | Rin

extra x9

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
PROTEGGI SLIP
CAREFREE

plus large x48, cotton o ¥
cotton steso x56, cotton

feel x40

alcuni esempi
SALVASLIP COTTON O
COTTON STESO X56
anziché 334 €

2,69-

1

x9+2, notte o S oo | S
) - EMal PR IEDTIN

gm——==alfs

SCONTO

20-

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY ==
O MEN
vari tipi

Carefree

lagly

Per i nost. PICCOLI AMICI

SCONTO

20-

anziché 7,49 €

5,99.

399 € al kg

CROCCANTINI
PER GATTI
ULTIMA
AFFINITY

vari gusti, 1,5 kg

SCONTO

30-

anziché 252 €

1,67-

491 € al kg

BOCCONCINI
PER GATTI LE
GHIOTTONERIE
FELIX PURINA
vari gusti, 4x85 g




DAL 29 GENNAIO AL 26 APRILE 2026

[Larte di ospitare

g

:"ﬁ*-.:.:‘ L ‘u‘..'.

- - . . ¥ ..‘ - . ! .'f
LT A BIZZIRRI l'r" s /Y
i % % - _*_"‘- - CREATIVITA E DESIGN DAL 1954 |'.-" .:.':' ) - .._n. f i
S ST i /" T8/

N o . . N,
E,,* Bizzirri @ un'azienda del nostro territorio. Scoprila collezionando i nuovi premi.

OGNI15€* DI SPESA RICEVI UN BOLLINO
PER COLLEZIONARE | PRODOTTI PER LA TAVOLA FIRMATI BIZZIRRI

*scontrino unico, multipliinclusi
Iniziativa valida nei punti vendita di Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.
Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria. Regolamento disponibile presso i punti vendita e sui siti www.coopetruria.coop.it € www.superconti.eu
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DAL 29 GENNAIO AL 26 APRILE 2026

[ .arte di ospitare

SET 2 PIATTI DESSERT
@2lcm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI FONDI
@22cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

\,"1 ||1 4

)

@23cm
in porcella

INSALATIERA

14 BOLLINI + 7,90 €

SET 2 PIATTI PIANI
@26cm
in porcellana

I"*."l.ﬁ;r‘ .

@3lcm

na

10 BOLLINI + 6,90 €

in porcellana

14 BOLLINI + 8,90 €

PIATTO PORTATA

BIZZIRRI >\\k/< Bizzirri & un'azienda del nostro territorio.
B Y@= Scoprila collezionando i nuovi premi.

OCNI 15€* DI SPESA
RICEVI UN BOLLINO
PER COLLEZIONARE

| PRODOTTI PER LA TAVOLA

*scontrino unico, multipli inclusi
Iniziativa valida nei punti vendita di
Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop,
Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.

Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria.

Regolamento disponibile presso i punti vendita
e sui siti www.coopetruria.coop.it
e Www.supercontieu

VASSOIO
26x15 cm
in porcellana

16 BOLLINI + 8,90 €

ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR DALL'8 AL 22 APRILE 2026

OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE @ OGNI CONFEZIONE
NOCI DI PISTACCHI COSTOLETTE YOGURT INTERO MOUSSE O
ROMAGNA TOSTATI ECLP ALLA O MAGRO BIO DESSERT
CHANDLER VENTURA mmu wsalatl MESSICANA O SCALDASOLE PROTEICO
500 g 300 g SALE E PEPE bianco naturale, MULLER
SANDRI 500g cioccolato o
?_.‘ r2 vaniglia, 200 g
= = ,l._" i
398.. ~ 5,98 2,80 1,68
9 € 9 € € ) €
796 € al kg 19,93 € al kg 560€a| kg 8,40 € al kg
@ OGNI CONFEZIONE g OGNI CONFEZIONE g OGNI CONFEZIONE g OGNI CONFEZIONE
MASCARPONE FORMAGGIO GORGONZOLA “.{}O&Qz&ﬁ‘e". BACON PER BASTONCINI ' g
GRIFO LATTE PO EMMENTAL DOLCEDOP &~ = &% BURGER GLI
25049 FRANCESE DOLCELATTE ", . & . | FRATELLI IRRESISTIBILI
ENTREMONT GALBANI % % | BERETTA CITTERIO
2509 1509 *,ﬁ i 409 2x30 g
! - Sa
2 99 = 3,15 2,35... . 1,69 1,59
€ 9 € € o ) € ) €
n 96€a| kg 12,60 € al kg 1567€a|kg 42,25 € al kg 26,50 € al kg
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
VASCHETTA FRUTTI DI MARE
GELATO CASSATA MISTI ARBI
SICILIANA SIGEL misto scoglio,
1,35 kg 300 g, surgelati
WURSTEL FILETTI PREPARATO .F“ @ 3
WUBER N.38 DI ALICI € 4 39 PER RISOTTO
Premium MARINSIEME 9 € EESEJST%E
selection, 150 g 533 € al kg 1463 € al k .
63€alkg & GREEN
Servelade o MISTO SCOGLIO .
Bavarese, 240 g Wy  ——— 400 g, surgelati
- Rl W _{E
3,25 3,29 S EWY | 5 35
) - &
€ ’ € FeoguD— oo ~dy €
13,54 € al kg 21,93 € al kg 13,38 € al kg

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.
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Larte di ospitare

OGNI CONFEZIONE

..--1.-—-

OGNI CONFEZIONE

BIZZIRRI

OGNI CONFEZIONE

I:E COLAZIONI

ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI
SPONSOR DALL'8 AL 22 APRILE 2026

@ OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI : BARRETTE CEREALI CRACKERS
OSVEGO O d s KELLOGG'S ALLE NESQUIK SENZA GLUTINE
NOVELLINI - - MANDORLE NESTLE BIO RISO
GENTILINI & - Ap-A0 X vari tipi, 4x32 g fonte di vitamine SCOTTI
24090250 i % e minerali, 375 g di riso, per
M" . ] vegani, 200 g
1,39 712,45 2,85
1 Je e yO9e 2 55€
1914 € al kg 7,60 € al kg 1275€a| kg
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
B?ELQRIOSEMOLA CHICCHE DI J.].M.f_ltmtf PINSA MULINO prstiy | TORTILLA CHIPS
SENATORE PATATE LA b Bl M BIANCO SALTED SANTA
CAPPELLI LE MOLISANA WS Ve 23049 MARIA
STAGIONI D'ITALIA 5009 A CHCCHRRRTR 1859
formati classici ——= Hy S
assortiti, 500g SENATORE hi-?ﬂ‘ s )
1,79 1,29. =5 2,55 1,99
] € ? € il /4 ? € 9 €
358 € al kg 2,58 € al kg 1,09 € al kg 10,76 € al kg
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
INSALATISSIMA DADO PER BRODO
— COUS Ccous SENZA GLUTINE IL
(E 'P" N RIO MARE MIO DADO STAR
aeyiranyl T, 20049 vari gusti, 10x10 g
POMODORI PELATI KETCHUP MAIONESE ¥ ; .
PELATI CIRIO : DEVELEY DEVELEY
400 g, sgocc. 2739 230 g
250 g
Fr EETQMUPF ]

0,79 1,09. 1,09 a 3,49
316 € al kg 399 € al kg 4,36 € al kg 17,45 € al kg 9,90 € al kg

OGNI 2 BOTTIGLIE

BEVANDA ALLA
FRUTTA SANTAL
ZERO

pesca e mango,
mirtillo o ace,

OGNI BOTTIGLIA

BIRRA LEFFE
vari tipi, 330 ml

VINI DOC
TENUTA CA’
VESCOVO

vari tipi, 750 ml

g OGNI BOTTIGLIA

VINI PORTALE
IGP O SAN
SEVERO

DOP ANTICA
CANTINA

g OGNI BOTTIGLIA

OGNI CONFEZIONE

SPUMANTE
DOLCE GANCIA
3><2OQ ml

250 ml vari tipi, 750 ml L — e
L
O, 59€ 1,60- “ 59€ 2,89 =m 3,90.
236€a| litro 4,85 € al litro 612€a| litro 385€a| litro 6,50 € al litro
OGNI 2 BOTTIGLIE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
L TR CARTA IGIENICA
-_ REGINA
4 veli, 4 rotoli
ACQUA FRIZZANTE gl". CURA “  |BASTONCINI F RITOCCO Regina PANTALONI
SANPELLEGRINO LAVATRICE .= |COTONATI fomouy PERFETTO Lok | e 3 DONNA
1litro SOLE "e:- COTONEVE . L'OREAL o ‘ gﬂ_ﬁﬁ COTTONSHEETING
'! freschezza 200 pezzi spray, colori -' . 4 EREEEAS tinta unita o fantasia
- |alpina, 2 dosi assortiti wt
WLRERE (500 N
* =zxitard| ﬁ @q
0,78: - 4,47 2,28 8,91 3,14
? € b - ? € ? € € ? €
8,94 € al litro
18 La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.



tRACCOGLI PUNTI PER | SOCI

YOGURT GRECO

SALSICCE ) TRAMEZZINI
LATTE DI FRATELLI e o FRATELLI
CAPRA ZORBAS BERETTA BLSICC : BERETTA
150 g classica o S £ AL APEHI vari tipi, 130 g
. B CAPRA S jalapeno, 180 g et R ae ’
F==h S .
- COE
&

o, (/R al GISENG -
4D =@

TORTA REGINA : VONGOLE DEL CAFFE’ AL
SAMMONTANA REE: PACIFICO GINSENG el
con granella di il iy & Ao SGUSCIATE FOODNESS R
biscotti, 1 kg d PRONTO GREEN 10 capsule

240 g,

surgelati

L]

ENERVIT LIQUID COPPA ACETO DI MELE MAIS DOLCE
GEL J o 1 CIOCCOLATO 100% ITALIANE O BONDUELLE
gusto arancia, PESOFORMA PONTI 3 sgocc. 420 g
60 ml @EﬂEﬂWf sostituto del 500 ml

LIgUID = pasto, 3x210 g
GEL P .U-

4 Bt £
"igr MAIS

AL & A D
o PRI

o -,
I\ _ Glysolid
L'ANICE SECCO \ FRASCATI / \ DENTIFRICIO CREMA MANI -
SPECIALE DOC SECCO AQUAFRESH GLYSOLID CREMA HAN
VARNELLI FONTANA | ,;, tripla protezione classica, scatola CLASSICA
700 ml CANDIDA | oL o junior 75 ml o tubo, 100 ml
1,5 litri

L5 | . = 4
‘R » 9 s

o

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.
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/cOFFERTE PER | SOCI Sy S aprie

anziché 14,90€

9,90-

GIACCA ANTIVENTO UOMO O DONNA MANICA LUNGA O SENZA MANICA

colori e misure

TRAPUNTINO

STONEWASHED

colori assortiti

MATRIMONIALE

250x250 cm
anziché 21,90€

13,90-

SINGOLO
170x250 cm

anziché 13,90€

8,90-

assortite

LINEA CONSERVAZIONE SCONTO
CONTENITORI IN PLASTICA COOP
tappo con alette m

%

Alcuni esempi:

CONTENITORE CONTENITORE CONTENITORE
RETTANGOLARE RETTANGOLARE RETTANGOLARE
2000 ml 1000 ml 350 ml

anziché 4,90€ anziché 3,50€ anziché 2,50€

3,43 2,45. 1,75

anziché 29,90€

19,90

SCARPA UOMO O DONNA NORWAY
MOD. SAGA
misure e colori assortiti

anziché 109,00€

79,90

SCOPA RICARICABILE SENZA FILI "l )
MULTIFUNZIONE HOOVER

MOD. HF122CARO11

Batteria al litio 22V

Autonomia fino a 40 min in modalita Eco, 18 min in Turbo
Sistema ciclonico con contenitore da 0,9 LITRI

Spazzola motorizzata con luci LED e accessori inclusi

Tempo di ricarica 6 ore, batteria rimovibile con indicatori LED
Filtri lavabili e agitatore rimovibile

Dimensioni prodotto: 260x234x1120 mm

Peso netto: 2,6 kg

Peso lordo: 4,4 kg

anziché 519€

3,49-

CARBONELLA DI LEGNA FSC COOP
2,5 kg

L'’ASSORTIMENTO COMPLETO E PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: CASTIGLIONE DEL LAGO - CITTA DI CASTELLO + GUALDO TADINO

* GUBBIO * FOLIGNO - ORVIETO - RIETI - FUTURA « UMBERTIDE * IPERCOOP TERNI ° IPERCOOP COLLESTRADA



[eOFFERTE PER | SOCI a15 giugno

anziché 46,90€ POLTRONA anziché 62,90€ OMBRELLONE

MOD.GRAVITY \ MOD. BANANA
3 2 ,90€ in acciaio e textilene, blu ed ecru 3 metrix3metri, con palo laterale, base a croce in acciaio, apertura
i Iy

a manovella, palo in acciaio 48x42 mm, telo in poliestere 180 g,
8 pacchette in acciaio, con soffietto antivento, piastre di fissaggio
non incluse, misure 315x305x245 cm

anziché 179,00€ anziché 24,90€

149,00- 19,90-

TAVOLO RETTANGOLARE ALLUNGABILE SEDIA IMPILABILE
in plastica stampata con struttura in acciaio in acciaio e textilene
misure 180/240x89,5x76 cm

anziché 109,00€ SALOTTO 4 PEZZI

in acciaio e textilene
89,90. "
’ € DIVANO 2 POSTI 76x112,4,x75 cm

TAVOLO 84x43x41 cm - 2 POLTRONE 76x60x75 cm

anziché 24,90€ anziché 24,90€

19,90- 19,90-

TAVOLO ROTONDO SEDIA IN ACCIAIO
IN ACCIAIO DA BISTROT DA BISTROT

full color verde salvia full color verde salvia
60x71cm 41x48x80 cm

L'’ASSORTIMENTO COMPLETO E PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: CASTIGLIONE DEL LAGO - CITTA DI CASTELLO + GUALDO TADINO
* GUBBIO * FOLIGNO - ORVIETO - RIETI - FUTURA « UMBERTIDE * IPERCOOP TERNI - IPERCOOP COLLESTRADA




CONVENIENZA

Assortimento +AMPIO e +OFFERTE
nei nostri negozi +GRANDI.

.-

CAFFE A%

' ‘BORBONE

SCONTO : : e I _ SCONTO

- (':;-. 8 . z
so 2 F -. bl 1 ... ———— i:-: . = - - I MISCELA . . zo%
SN MISCELA : I.O.. DECISA | :

NOBILE 4

anziche 1,99 € Pcons ation e ot AL | bl *, b It -=t IS  anziché 2090 €
0,99 3 ok T 15,95
9 € -. . I IRIRIBIR 9 €

521€alkg E RAGU Auiin pi | o
; b nd ) CAFFE’ IN CAPSULE

RAGUOSUGO [ dciyrik:
. CAFFE’' BORBONE

- CIRIO , poe. - : i _
vari tipi, 190 g 0y PSULE COMPATIBILI CON MACCHINE - CAPSULE  miscela decisa o
! \ MARCHIO NESCAFE®* DOLCE GUSTO®® '0#10 ~ miscela nobile,
1 CAPSULE — . ©0 capsule
——— compatibili
- Nescafe
Dolce Gusto

LE OFFERTE NELLE PAGINE CONVENIENZA+ SONO VALIDE ESCLUSIVAMENTE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

'.i

IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

ipercoop

25 S

anziché 2,69 € - ’.. vy

TAGLIO

- <
PREZZO

anziché 219 €

1,65-

SCONTO 17%
anziché 1,69 €

1,40. & 199 |

12,69 € al kg LITA' e 'gfl"l[. ]
SNACK NESQUIK s et BEVANDA DI _ y 20
NESTLE : LATTE UHT ALTA DIGERIBILITA’ —— AVENZA ORASI :
con crema al latte o 40 - YRATE B TR UNIGRA

VIVILEGGERO TREVALLI . .
al cacao, 5x26 g 1litro =N con calcio, 1 litro

SCONTO

TAGLIO TAGLIO

PREZZO
Vﬂ_mnns l

20-

PREZZO

_—

SCONTO 17% SCONTO 17% anziché 359 €

anziché 2,79 € anziché 399 € Eﬂ;é Eﬂé 2 85

2,29 3,30. - Py
9 € 9 € : - o o L 6,63 € al kg

1,45 € al kg 13,20 € al kg — - MORTADELLINA

BURRO IR DT L FETA DOP géobLBANl

PARMAREGGIO KIONAS 9

200 g classica, 250 g

22



(4)/2 DISPENSA

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

SCONTO SCONTO
Ay f:i

30- 20-4 |0 il 25
anziché 0,89 € anziché 215 € ﬂ anziché 9,90 €
0,62 1,69. mnN 6,99.
6,20 € al kg 225 € al kg L FAMATEE
WURSTEL SUILLO PATATE WE PAELLA
FIORUCCI ) LOVE EXTRAFINI MOBILPESCA
con carne di pollo e PIZZOLI 1 kg, surgelati
suino, 100 g 750 g, surgelati

SCONTO SCONTO SCONTO
25. 30- el 50,
m—: fff;f = 245
anziché 9,85€ it et = anziché 14,25 € . . R L2 anziché 275 €
6,99. jwemuennn 99O, | A 2,19
SEOLEANEE EaR A AT = .
€ &, 9 < cLABgico A ) €
2796€a| kg . : 548 € al kg
GAMBERI CAFFFE’ BISCOTTI
ARGENTINI ARBI r %" | | ESPRESSO ILLY ARTEBIANCA
sgusciat, 2509, .\ || classicoo integrali o fior di
surgelati i grgigf_gule riso, 400 g
compatibili
nespresso

SCONTO SCONTO SCONTO

20- 50- 20-

B .
anziché 2,09 € \i @Eﬂ@

TAVOLETTE DI anziché 3,89 € = — ¥
CIOCCOLATO RITTER j EGlAL NMUTS Sf l' t
FORT i 1,89- Risotti 1,59. uSfogliata

ramEnvatu re ? Cl‘&l‘l’lﬂﬁl ! e
gn esempio ] ‘_ ﬁ}g . ‘ T 2,36 € al kg e Ve 4,08 € al kg : d . =
SPECIAL NUTS 100 G SPORT : RISOTTI Y T TN - PIADINA LA =il
anziché 199 € CREMOSI RISO . SFOGLIATA CASA e W A

SCOTTI DELLA PIADA CRM =
1 59 NOCCIOLE INTERE 800g tradizionale, 390 g ﬁ —_Tllﬂl '3"
? € P s 2 Y

15,90 € al kg — A

_

SCONTO SCONTO

TAGLIO

25- 20-

anziché 418 € SCONTO 18+ anziché 239 €
2,99 Z o 1 - Delicius
L € 4 5 9 € _Filetti di Saombro “

12,46 € al kg , €
ooCCanT FILETTI DI L
gggﬁ§é¥Tl OLIO DI SEMI DI SGOMBRO

MAIS CUORE DELICIUS
L'ALBERO / 3 | I

1litro al naturale
e PANE o all'olio di
2409 oliva, varie

A m— grammature
G g ]

PREZZO

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita. 23



(4)/2 DISPENSA

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 553 €

0,37 € al litro

ACQUA
NATURALE
SANT'ANNA
24x500 ml

SCONTO

20-

anziché 9,19 €

7,35-

9,80 € al litro

ROSSO DI
MONTEFALCO
DOC ARQUATA
ADANTI

750 ml

TAGLIO
- O~

PREZZO

SCONTO 10%
anziché 10,90 €

9,79

13,99 € al litro

VECCHIO
AMARO DEL
CAPO

700 ml

I

ND
S

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

20-

anziché 3,49 €

2,69

3,59 € al litro

VINI
MARCHESE DI
MONTEFUSCO
Nero d’Avola o
Grillo Sicilia Doc,
750 ml

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 10%
anziché 3890 €

34,90-

49,86 € al litro

RHUM
DIPLOMATICO
riserva esclusiva,
700 ml

SCONTO

35~

anziché 9,30 €

5,90-

0,95 € al litro

CANDEGGINA
ACE GENTILE
classica o
profumata,
2x3,1 litri

SCONTO

30-

anziché 6,59 €
4,49=€

ASCIUGATUTTO
REGINA DI
CUORI

6 rotoli

SCONTO

35~

anziché 2,89 €

1,79-

2,36 € al litro

AMMORBIDENTE
AROMATICO TESORI
D'ORIENTE
ayurveda o muschio
bianco, 38 lavaggi,
760 ml

SCONTO

4£0-

anziché 10,77 €

5,95. -

CARTA IGIENICA e 60 0 g}lﬁfﬁm
COMPRAMI #

SEMPRE e MOGLIORATAD) oo P MOSBID (2
600 strappi,

2 veli, 12 rotoli

24 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 15%
anziché 199 €

1,69-

FAZZOLETTI DI
CARTA TEMPO
complete care o
pelli sensibili, 4
veli, 9x10 pezzi

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 2,25 €

1,89-

SNACK

PER CANI
DENTASTIX
DAILY ORAL
CARE PEDIGREE
vari gustiyvarie
grammature

SCONTO

4£0-

anziché 7,49 €

4,39,

1,76 € al kg

CROCCHETTE
PER CANI
MIGLIORCANE
| PREFERITI
MORANDO
vari gusti, 2,5 kg




(4)Per LA SALUTE E IL TUO BENESSERE

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

20-

anziché 1,60 €

1,28-

6,40€ al kg

MOUSSE DI
MELA BIO
MELINDA
vari gusti,
2x100 g

SCONTO

20-

FRUTTA ESSICCATA

BIO
NOBERASCO

vari tipi, 200 g

SCONTO

25-

anziché 299 €

2,20-

8,80 € al kg

PANNA
SPRAY ALTA
DIGERIBILITA
TREVALLI
senza lattosio,
2509

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 18%
anziché 4,49 €

3,65-

14,60 € al kg

RED RICE
VEGGIE BITES
STUPISCIMI
250 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO

20-

anziché 1,48 €

1,18-

23,60 € al kg

FRUIT ENERGY
FRULLA’ SPORT
vari tipi, 50 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 15%
anziché 129 €

1,09

8,07 € al kg

ALPRO PACKED
WITH PROTEIN
plain nature o
mango, 135 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 19%
anziché 155 €

1,25-

10,00 € al kg

BOCCONCINO
DELATTOSATO
FRANCIA

1259

SCONTO

20-

anziché 3,09 €

2,39€

1,95 € al kg

LINEA BURGER
E MINIBURGER
VEGETALI
KIOENE

vari tipi, 200 g

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 598 €

4,98-

28,46 € al kg

CREMA
SPALMABILE
GOURMET BIO
VENTURA

di mandorle o di
nocciole, 175 g

TAGLIO

PREZZO

LSS 5 i
CLASSICO

Soia

SCONTO 16%
anziché 2,39 €

1,99-

SOYADRINK
VALSOIA
classico, 1 litro

.
TR g
SUTERLW T e AT

i o A =2 - 0
MOZZARELLA

“mm —

! EMZA
il LH_UI?:SIIQ
Ay - S

SCONTO

20-

LINEA DREAM FARM
100% VEGETALE
alternativa veg alla
mozzarella, alla stracciatella
o alla ricotta, varie
grammature -
un esempio e
ALTERNATIVA 100%
VEGETALE ALLA RICOTTA
100 G
anziché 2,29 €

1,79-

17,90 € al kg

SCONTO

25~

anziché 1,75 €

1,25

500 € al kg

RICCIOLI

DI CRUSCA
FIORENTINI
fonte di
proteine, ad alto
contenuto di
fibre, 250 g

FIORENTIN

25



(4) PerLA SALUTE E IL TUO BENESSERE

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

20-

anziché 1,48 €
.I,.I 8€

TE NERO STAR
classico, 25 filtri

STAR
'EA
—

CLASSICO

SCONTO

20-

BARRETTE
PESOFORMA

vari tipi, 372 g

un esempio

GUSTO CIOCCOLATO
E CARAMELLO

12X31 G

anziché 8,90 €

6,99.

18,79 € al kg

SCONTO

20-

anziché 890 €

6,99.

39,72 € al kg

INTEGRATORE
EQUILIBRA
creatinina,
arginina,
vitamine,
minerali, 22
bustine, 176 g

SCONTO

25-

anziché 9,20 €
6,49-.

FERMENTI
LATTICI MATT
12 flaconcini con
tappo dosatore

o

et
D’AVENA iu‘g

anziché 319 €

2,39.

6,64 € al kg

CRUSCA
D’AVENA
CEREAL

360 g

SCONTO

25~

anziché 2,79 €

1,99-

6,03 € al kg

BISCOTTI
FROLLINI
INTEGRALI
GALBUSERA
ricchi di fibre,
3309

F eqquilibra ‘

SOSTEGMNO FORTE - . _
——— AP
T un esempio (OENERVIT

SCONTO

20-

BARRETTE
PROTEICHE ENERVIT

vari tipi, varie

S —T

ENERVIT
PERFORMANCE
GUSTO CACAO 60 G
anziché 1,69 €

1,35-

22,50 € al kg

-

SCONTO

25~

anziché 2,95 €

2,19

7,30 € al kg

BISCOTTI
FROLLINI
INTEGRALI
COL CUORE
GALBUSERA
3009

SCONTO

20-

anziché 359 €

2,85,

14,25 € al kg

SAVOIARDI
SENZA GLUTINE
SCHAR

2009

SCONTO

25~

PASTA DI GRANO
SARACENO, DI RISO
INTEGRALE O DI
LENTICCHIE FELICIA BIO

vari formati, varie
grammature

un esempio
FUSILLI DI GRANO
SARACENO 340 G

anziché 2,55 €

1,89

5,56€ al kg

SCONTO

20-

anziché 2,39 €

1,89-

14,32 € al kg

PLUMCAKE AL
CIOCCOLATO
GLUTEN FREE
BAULI

4 pezzi,132 g

SCONTO

20-

anziché 219 €

1,69-

CRACKERS
INTEGRALI
FIBREXTRA O
CRACKERS ALLA
SOIA MISURA
varie grammature

26

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 17%
anziché 0,79 €

0,65-

0,43 € al litro

ACQUA
NATURALE
SANGEMINI
1,5 litri

SINGEMIN
,‘5 v
B T | ‘

Z
I\

Q
-
\

"\

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

TAGLIO

PREZZO

SCONTO 16%
anziché 119 €

0,99.

1,98 € al litro

BEVANDA

LE LINFE
VITASNELLA
vari tipi, 500 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



(4) GLEXTRALIMENTARI

449,00-

TV LED 65" 65UA751COLA.AEU 4K-SMART LG

Risoluzione: 4K Ultra HD 3840 x 2160, Digitale Terrestre; DVB-T2/T, Sintonizzatore
Satellitare: DVB-S2/S, HDR10 / HLG, Connessioni: Wi-Fi /3 x HDMI /2 x USB / Cl+
/ Bluetooth, Classe Efficienza Energetica: F, Dimensioni (LxPxA) con stand: 145,5
X 26,9 X 90,4 cm, Dimensioni (LxPxA) senza stand: 145,5 x 6,79 x 84,1 cm, Canali e
potenza audio: 2 x I0W

LG UHD l

U ;‘: v

CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

249,00-

SMART TV LG 43" LED 43UA751C - 4K UHD

Risoluzione 4K Ultra HD (3840 x 2160), Tecnologia HDRI10 Pro, Processore LG con 4K
Super Upscaling, Compatibile con Apple AirPlay e Google Cast Dotato di HDMI (2
porte eARC/ARC) USB, LAN, Cl+, uscita audio ottica, RS-232C, Dimensioni (LxPxA)
con stand: 96,7 x 20 X 62 1cm Dimensioni (LxPxA) senza stand: 96,7 x 598 x 56,4 cm,
Classe energetica: G

99,90-

FRIGO TAVOLO
1 PORTA AKFR105NL ‘E’ AKAI

149,00-

SMARTPHONE REDMI 15 DS 8+256
MIDNGHT BLACK XIAOMI

volume netto 83 L (frigo 74 L + freezer
9 L), Classe Energetica: E, rumorosita:
39 dB (Classe C), dimensioni (LxPxA):

Rete: 4G LTE , Sistema Operativo: Android
15 HyperOS 2, Processore: Snapdragon
685 Qualcomm SM6225-AD 4x 2.8 GHz

45x43x835cm Cortex-A73 + 4x 1.9 GHz Cortex-A53,
foto Front: 8 MP , Dual SIM: Si, Sensore
Impronta, Batteria: 7000 mANh, ricarica
rapida 33 W, Connessioni: NFC, Wi-Fi
dual-band, Bluetooth 5.0, USB-C, GPS,

Prodotto Operatore, Etichetta energ.: B

STENDIBIANCHERIA
LE COSE

17,5 metri
utili per
stendere
I'intero
bucato

In acciaio:
resistente
e leggero

Adatto
per esterno

Con piedini

Costa come pochi caffe. @
E ogni settimana il tuo bucato trova spazio.

antiscivolo

POLO O T-SHIRT

50,00-

LACOSTE

un esempio
FELPA TOMMY poLo
HILFIGER

modelli assortiti

70,00-

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

30,00- 40,00

POLO SCARPA
NAPAPIJIRI SAUCONY
modelli e colori UOMO O
assortiti DONNA
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DAL 7 AL 22 APRILE

Tranquillo,
a pulire ti aiutano
i prodotti Coop.

* ol

U ERGBETT - ' Il 25% di sconto sui prodotti Casa,
PR Ls PUILIAE DELLA CR5A e Officina dei Fiori e Phiaba Coop

conviene al tuo portafogli e alla tua

“ casa che @ sempre pulita e profumata.

T

ey o

; /\) UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

o SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

0510
SCARICA L’APP COOP "™ it iarcode | oo

[=]

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITADE: 1253 [@]| .. | FLooirerro 800-861081
Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, = || @4, | filodiretto@unicoopetruria.coop.it
Gubbio, Magione, Marsciano, Montopoli di Sabina, Norcia, Orvieto, Passo Corese, 1:5 AE P
Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, ™ PP
Perugia - Ponte San Giovanni, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, San Giovanni di E ST
Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Spoleto, Tavernelle, Terni - Fontana di |, yeRnCACUORARY | | Zosni = —
Polo, Todi, Trestina, Villa Reatina, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni. cooperruriacoorit || == | Unicoop Etruria

(4 APERTURE DOMENICALI 12.E 19 APRILE
Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Norcia ore 9-13 Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13 Orvieto C.C. Porta d'Orvieto 9-20 Todi ore 9-13
Foligno C.C Agora ore 9-20 Passo Corese ore 8.30-13 Trestina ore 9-13
Gualdo Tadino C.C.ll Granaio ore 9-13 e 16-20 Perugia - Madonna Alta ore 9-13 Umbertide C.C. Fratta ore 9-13
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20 Rieti C.C Futura ore 9-13.30 Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Magione ore 9-13 Santa Maria degli Angeli ore 9-13 Ipercoop Collestrada ore 9-21
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Selci Lama ore 9-13 Ipercoop Terni ore 9-21
Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30 Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13

coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare

ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nelllambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri

Offerte valide nei punti vendita Unicoop Etruria specificati nell’'ultima pagina del depliant. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai Soci di Unicoop Etruria. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici,
punti vendita. Salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.





